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NGRITJEN E KESHILLIT MBIKEQYRES TE DREJTORISE SE PERGJITHSHME

TE PRONESISE INDUSTRIALE

N& mbéshtetje t& nenit 102, pika 4, t& Kushtetutss, si dhe t& pikés 2, t& nenit 189, shkronja b,
t€ ligjit nr.9947, datg 7.07.2008, “P&r pronésiné industriale”, i ndryshuar,

URDHERO J:

& Ngritjen e K&shillit Mbikéqyrés t& Drejtorisé sé Pérgjithshme t& Pronésisé
Industriale, me pérbérje si mé poshté vijon:

1. Znj. Irena Beqiraj , k&shilltar i Kryeministrit p&r Ekonoming, anétar;

2. Znj. Majlinda Dhuka, drejtor i Departamentit t& Zhvillimit dhe Ndihmé&s s&
Huaj n& Kryeministri, ané tar;

3. Znj. Ekflodia Leskaj, késhilltar i ministrit t& Zhvillimit Ekonomik, Turizimit,
Tregtis& dhe Sip&rmarrjes, anétar;

4. Znj. Vilma Causholli, financier; anétar;

. Z. Gentian Ké&ri, jurist, anétar.
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p Efektet financiare q& rrjedhin nga zbatimi i kétij urdhri, t& fillojn& nga data e
shndérrimit nga pik&pamja financiare e Drejtorisé s& Pérgjithshme t& Patentave

dhe Markave (DPPM), né Drejtoriné e Pérgjithshme t& Pronésisé Industriale
(DPPI).

3. Ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme e Pronésisé Industriale pér zbatimin e kétij
urdhri.
Ky urdhér hyn né fugi menjéhers.
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